
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과(투자경제과)

정책: 기업지원

단위: 중소기업육성 활동지원(중소기업육성기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 기금 전체

일자리경제과(투자경제과) 5,675,739 5,674,046 1,693

기업지원 820,000 770,000 50,000

중소기업육성 활동지원(중소기업육성기금) 820,000 770,000 50,000

중소기업 금융지원 820,000 770,000 50,000

307 민간이전 820,000 770,000 50,000

08 이차보전금 820,000 770,000 50,000

○중소기업육성기금 융자 이차보전금

820,000 770,000 50,000경정 4,270,833원 * 192개 업체

재무활동(투자경제과) 4,855,739 4,904,046 △48,307

보전지출(중소기업육성기금) 4,855,739 4,904,046 △48,307

중소기업육성기금 운용 4,855,739 4,904,046 △48,307

602 예치금 4,855,739 4,904,046 △48,307

01 일반예치금 4,855,739 4,904,046 △48,307

○중소기업육성기금 예치금

4,855,739 4,904,046 △48,307경정 4,855,739,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 스포츠산업과(홍보체육과)

정책: 체육산업 육성

단위: 체육진흥기금 운영(체육진흥기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 기금 전체

스포츠산업과(홍보체육과) 3,356,117 2,955,728 400,389

도 10,000 10,000 0

군 3,346,117 2,945,728 400,389

체육산업 육성 2,336,441 1,951,441 385,000

도 10,000 10,000 0

군 2,326,441 1,941,441 385,000

체육진흥기금 운영(체육진흥기금) 2,336,441 1,951,441 385,000

도 10,000 10,000 0

군 2,326,441 1,941,441 385,000

각종 체육대회 참가 및 개최 지원(기금) 578,671 593,671 △15,000

307 민간이전 578,671 593,671 △15,000

04 민간행사사업보조 439,166 454,166 △15,000

○전라남도 시각장애인 체육대회 개최

0 15,000 △15,000경정 0원

전국 도단위 체육대회 유치 지원(기금) 717,000 317,000 400,000

307 민간이전 717,000 317,000 400,000

04 민간행사사업보조 717,000 317,000 400,000

○2023 설날장사씨름대회 400,000 0 400,000400,000,000원 * 1회

재무활동(홍보체육과) 1,019,676 1,004,287 15,389

보전지출(체육진흥기금) 1,019,676 1,004,287 15,389

체육진흥기금 1,019,676 1,004,287 15,389

602 예치금 1,019,676 1,004,287 15,389

01 일반예치금 1,019,676 1,004,287 15,389

○예치금 1,019,676 1,004,287 15,389경정 1,019,676,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 재무활동(주민복지과)

단위: 보전지출(사회복지기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 기금 전체

주민복지과 1,452,247 1,438,806 13,441

재무활동(주민복지과) 1,406,247 1,392,806 13,441

보전지출(사회복지기금) 1,406,247 1,392,806 13,441

사회복지기금운영 1,406,247 1,392,806 13,441

602 예치금 1,406,247 1,392,806 13,441

01 일반예치금 1,406,247 1,392,806 13,441

○사회복지기금 예치금

1,406,247 1,392,806 13,441경정 1,406,247,000원 * 1회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가족행복과(여성가족과)

정책: 재무활동(여성가족과)

단위: 보전지출(양성평등기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 기금 전체

가족행복과(여성가족과) 1,454,367 1,454,327 40

재무활동(여성가족과) 1,348,917 1,348,877 40

보전지출(양성평등기금) 1,348,917 1,348,877 40

양성평등기금 관리 1,348,917 1,348,877 40

602 예치금 1,348,917 1,348,877 40

01 일반예치금 1,348,917 1,348,877 40

○양성평등기금 예치금

1,348,917 1,348,877 40경정 1,348,917,000원 * 1회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업해양정책과(친환경농업과)

정책: 농가 소득 안정

단위: 농업발전기금운영(농업발전기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 기금 전체

농업해양정책과(친환경농업과) 5,311,367 4,308,578 1,002,789

농가 소득 안정 700,000 1,000,000 △300,000

농업발전기금운영(농업발전기금) 700,000 1,000,000 △300,000

농업발전기금 운영 700,000 1,000,000 △300,000

501 융자금 700,000 1,000,000 △300,000

02 통화금융기관융자금 700,000 1,000,000 △300,000

○농업발전기금융자금지원

700,000 1,000,000 △300,000경정 700,000,000원 * 1회

재무활동(친환경농업과) 4,611,367 3,308,578 1,302,789

보전지출(농업발전기금) 4,611,367 3,308,578 1,302,789

농업발전기금 운용 4,611,367 3,308,578 1,302,789

602 예치금 4,611,367 3,308,578 1,302,789

01 일반예치금 4,611,367 3,308,578 1,302,789

○농업발전기금 예치금

4,611,367 3,308,578 1,302,789경정 4,611,367,000원 * 1회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농식품유통과

정책: 식품위생 관리

단위: 식품진흥기금운영(식품진흥기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 기금 전체

농식품유통과 6,387,797 5,808,200 579,597

도 16,100 16,100 0

군 6,371,697 5,792,100 579,597

식품위생 관리 126,000 164,500 △38,500

도 16,100 16,100 0

군 109,900 148,400 △38,500

식품진흥기금운영(식품진흥기금) 126,000 164,500 △38,500

도 16,100 16,100 0

군 109,900 148,400 △38,500

식품진흥기금 관리 126,000 164,500 △38,500

도 16,100 16,100 0

군 109,900 148,400 △38,500

307 민간이전 45,000 65,000 △20,000

02 민간경상사업보조 45,000 65,000 △20,000

○관내음식점 상차림개선 컨설팅사업 0 20,000 △20,000경정 0원

402 민간자본이전 51,500 70,000 △18,500

01 민간자본사업보조(자체재원) 51,500 70,000 △18,500

○위생업소 시설개선사업 지원

51,500 70,000 △18,500경정 51,500,000원 * 1회

재무활동(농식품유통과) 739,701 144,652 595,049

보전지출(식품진흥기금) 739,701 144,652 595,049

식품진흥기금 관리 739,701 144,652 595,049

602 예치금 739,701 144,652 595,049

01 일반예치금 739,701 144,652 595,049

○［일반예치금］ 595,049 0 595,049

Ο 식품진흥기금 예치금 595,049 0 595,049595,049,000원 * 1회

재무활동(농식품유통과) 5,522,096 5,499,048 23,048

보전지출(농산물가격안정기금) 5,522,096 5,499,048 23,048

농산물가격안정기금 운용 5,522,096 5,499,048 23,048

602 예치금 5,522,096 5,499,048 23,048

01 일반예치금 5,522,096 5,499,048 23,048

○농산물가격안정기금 예치금

5,522,096 5,499,048 23,048경정 5,522,096,000원 * 1회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 군민안전과(안전총괄과)

정책: 재무활동(안전총괄과)

단위: 보전지출(재난관리기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 기금 전체

군민안전과(안전총괄과) 5,291,832 4,291,832 1,000,000

도 161,000 161,000 0

군 5,130,832 4,130,832 1,000,000

재무활동(안전총괄과) 3,723,028 2,723,028 1,000,000

보전지출(재난관리기금) 3,723,028 2,723,028 1,000,000

재난관리기금운용 3,723,028 2,723,028 1,000,000

602 예치금 3,723,028 2,723,028 1,000,000

01 일반예치금 2,023,832 1,023,832 1,000,000

○재난관리기금 예치금

2,023,832 1,023,832 1,000,000경정 2,023,832,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수도사업소

정책: 하수도 관리

단위: 대불하수종말처리장증설사업(대불하수종말처리장증설사업적립금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 기금 전체

수도사업소 32,159,282 32,159,139 143

하수도 관리 659,801 660,000 △199

대불하수종말처리장증설사업(대불하수종말처리장증설사

업적립금)

659,801 660,000 △199

대불하수처리장 운영관리 659,801 660,000 △199

401 시설비및부대비 659,801 660,000 △199

01 시설비 659,801 660,000 △199

○대불하수처리시설유지보수

659,801 660,000 △199경정 329,900,030원 * 2대

재무활동(수도사업소) 31,499,481 31,499,139 342

보전지출(대불하수종말처리장증설사업적립금) 31,499,481 31,499,139 342

대불하수종말처리장 적립금 운용 31,499,481 31,499,139 342

602 예치금 31,499,481 31,499,139 342

01 일반예치금 31,499,481 31,499,139 342

○예치금 31,499,481 31,499,139 342경정 31,499,480,090원 * 1회
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